ORDIN DE PLATĂ Nr. 54  
DATA 
EMITERII 30 Decembrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  821-21 LEI
  Opt sute douazeci si unu lei, 21 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD54EN000000222416662407   
(R)EXTRA SISTEM SRL

CODUL FISCAL 1012600032915

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD05ML000000002251512149